
DECRETO N. 466

IL RETTORE

VISTO il D.P.R.11.07.1980, n. 382;
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168;
VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341;
VISTA la Legge 03.07.1998, n. 210;
VISTO il D.P.R. 23.03,2000, n.117;
VISTO il D.L. 17.06.1999, n. 178 convertito in legge 30/07/1999, n.256, recante disposizioni per la

composizione delle commissioni giudicatrici;
VISTO il D.R. 29/06/1999, n.335 di emanazione del Regolamento di Ateneo recante modalità di

espletamento delle procedure per il reclutamento di professori universitari e dei ricercatori;
VISTO il D.R. n.138 del 15/03/2006 con il quale è stata indetta la procedura di valutazione

comparativa per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di I fascia presso la
Facoltà di AGRARIA per il S.S.D. AGR/10 – Costruzioni Rurali e Territorio
Agroforestale;

VISTO la G.U.R.I. - 4°serie speciale -" Concorsi ed Esami" n. 23 del 24/03/2006,  sul quale è stato
pubblicato il predetto avviso;

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di AGRARIA di questo Ateneo del 12/05/2006 con la
quale è stato designato il Prof. MANERA Carlo, ordinario per il S.S.D. – AGR/10 in
servizio presso la Facoltà di Agraria dell'Università degli Studi della Basilicata, quale
componente designato della commissione giudicatrice per la procedura valutativa di cui
sopra;

VISTO il D.R. n. 265 del 11/05/2006 con il quale sono state indette le procedure elettorali per la
formazione delle commissioni giudicatrici della I Sessione  2006;

VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso questo Ateneo, relative alle elezioni
per la costituzione della commissione giudicatrice della procedura di valutazione
comparativa della I sessione 2006;

D E C R E T A

La commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto
di professore universitario di I fascia,  per il S.S.D  - AGR/10   – Costruzioni Rurali e Territorio
Agroforestale

è così costituita:

- Prof. MANERA Carlo - ordinario – Università degli Studi della Basilicata / Facoltà Agraria
Membro designato.

- Prof. CANDURA Angelo – ordinario – Università degli Studi di Bari / Facoltà Agraria
Membro eletto.

- Prof. SCARASCIA MUGNOZZA Giacomo – ordinario-Università degli Studi di Bari /Facoltà Agraria
Membro eletto.

- Prof. CASCONE Giovanni- ordinario – Università degli Studi di Catania / Facoltà Agraria.
Membro eletto.

- Prof. GUSMAN Adolfo – ordinario - Università della Tuscia / Facoltà Agraria
Membro eletto.

Il presente decreto sarà inviato al Ministero di Grazia e Giustizia per la relativa pubblicazione nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica. Dalla data di pubblicazione decorreranno i termini di trenta giorni
previsti per la presentazione al Rettore di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. Decorsi tali
termini la commissione si insedierà su convocazione da parte di questo rettorato.

Potenza, lì 20.07.2006
F.TO     IL RETTORE

(Prof. Francesco Lelj Garolla Di Bard)


